              МКОУ "Кемсиюртовская СОШ"
Отчет еженедельный 
о проведении онлайн - уроков финансовой грамотности.
	№
	Наименование общеобразовательной   организации
	Тема урока 
	Дата участие онлай-уроках
	Время
	Кол-во обучающихся, принявших участие в онлайн-уроках
	Номер сертификата
	Количество сертификата

	1
	МКОУ "Кемсиюртовская  СОШ"
	Онлайн-урок  

С деньгами на "Ты" или Зачем быть финансово грамотным?

	07.02.2023г.
	10:20
	12
	1074009
	1

	2.
	МКОУ "Кемсиюртовская  СОШ"
	Онлайн-урок
Как начать свой бизнес. Мечтай. Планируй. Действуй

	07.02.2023г
	11:20
	                12
	1073974
	1

	3.
	МКОУ "Кемсиюртовская  СОШ"
	Онлайн-урок
Вклады: как сохранить и приумножить


	07.02.2023г.
	12:20
	12
	1073948
	1

	4.
	МКОУ "Кемсиюртовская СОШ"
	Онлайн-урок
Личный финансовый план. Путь к достижению цели


	         08.02.2023г.
	08:20
	12
	1077770
	1

	5.
	МКОУ "Кемсиюртовская  СОШ"
	Онлайн-урок
Платить и зарабатывать банковской картой


	08.02.2023г
	09:20
	12
	1077769
	1

	6

	
МКОУ»Кемсиюртовская СОШ"
	
Онлайн-урок
С деньгами на "Ты" или Зачем быть финансово грамотным?


	
08.02.2023г
	
11:50
	
12
	
  1077213
	
1

	7.


8
	МКОУ "Кемсиюртовская  СОШ"
	Онлайн-урок
Как начать свой бизнес. Мечтай. Планируй. Действуй
С деньгами на "Ты" или Зачем быть финансово грамотным?


	09.02.2023г


10.02.2023г
	08:20


11.50
	12
12
	1080245
1083348
	1
1

	9


10
	МКОУ "Кемсиюртовская СОШ
	Онлайн-урок
Все про кредит или четыре правила, которые помогут
Личный финансовый план. Путь к достижению цели


	10.02.2023г

10.02.2023г
	09:50

08.50
	12

12
	1083362

1083404
	1

1



